יתרה מזו, לאחריהן אינו עובד, מקבל טיפול תרופתי נוגד דיכאון, ובזכרונו נחרט האירוע שאמבולנס המפנה לטיפול נפגע בתאונה. יש להכיר דוד מירו בגין גורם ההחרפה שהתאונות גרמו ב-15% נכות נפשית צמיתה – בהתאמה לסעיף האירוע 34 (ב) לתקנות ביטוח הלאומי, (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז-1956 – כאשר נכותו הנפשית גבוהה מכך בהרבה, אך יש ליחסה לטראומות עבר, מצבים נפשיים שקדמו לתאונה, קשיים סוציאליים וקיומיים ולגורמים אישיותיים שאינם קשורים בתאונה והמתועדים בוועדות רפואיות צה"ליות החל משנת 1983."

(ההדגשות אינן במקור – ר.ש.)

הנכות הרפואית המשוקללת (תוצאת הפגיעה בתאונה) הינה, לפיכך 19.5%.